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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 7 Kobiet, 100m klasyczny Open
2023-10-14 - 16:48 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. LEGIERSKA Nina 11 Delfin Cieszyn 1:37.64 260 46.19 51.45
2. SAWICKA Maja 11 MOSM Tychy 1:43.77 217 49.66 54.11
3. DEJER Alicja 12 Delfin Cieszyn 1:44.53 212 49.51 55.02
4. JACKOWSKA Zofia 11 Delfin Cieszyn 1:51.64 174 52.34 59.30
5. HYZOPSKA Anna 11 MOSM Tychy 1:52.70 169 55.27 57.43
6. KOPIEC Pola 14 Delfin Cieszyn 2:07.62 116 1:03.38 1:04.24
7. PLIZGA Zuzanna 14 Uks Wodnik 29 Katowice 2:17.23 93 1:03.09 1:14.14
8. JENDRYSIK Magdalena 13 START Katowice – Chorzów 2:44.79 54 1:18.41 1:26.38

DYSKW. PILCH Nina 14 Delfin Cieszyn 2:24.92 1:05.50 1:19.42
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. KASPERSKA Hanna 15 Uks Wodnik 29 Katowice 2:42.14 1:16.77 1:25.37
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg.

13 - 15 lat

1. ŻERDKA Zuzanna 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:21.56 446 37.72 43.84
2. BRODA Natalia 08 Delfin Cieszyn 1:24.44 402 40.70 43.74
3. JACIOW Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikołów 1:24.86 396 40.16 44.70
4. LISZKA Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:26.65 372 40.48 46.17
5. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 1:26.75 371 40.72 46.03
6. KAPAŁA Dominika 10 MOSM Tychy 1:35.87 275 45.83 50.04
7. JAKUBIK Anna 08 START Katowice – Oświęcim 1:45.75 205 50.76 54.99
8. KOZA Inez 09 4mk 1:46.01 203 49.79 56.22
9. GREGORCZUK Alicja 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:51.75 173 54.79 56.96

10. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR START Bielsko-Biała 2:39.31 59 1:14.22 1:25.09

16 lat i starsi

1. LITNER Jagoda 04 START Katowice – Oświęcim 1:45.70 205 50.53 55.17
2. ŁATKA Patrycja 05 Iks Dss Kraków 2:50.50 48 1:21.24 1:29.26

DYSKW. DRĄSZKOWSKA Emilia 07 START Katowice – Chorzów 1:57.50 54.52 1:02.98
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

Grupa OPEN

1. GREGORCZUK Alicja 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:51.75 173 54.79 56.96
2. ŁATKA Patrycja 05 Iks Dss Kraków 2:50.50 48 1:21.24 1:29.26
3. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR START Bielsko-Biała 2:39.31 59 1:14.22 1:25.09
4. JENDRYSIK Magdalena 13 START Katowice – Chorzów 2:44.79 54 1:18.41 1:26.38
5. LITNER Jagoda 04 START Katowice – Oświęcim 1:45.70 205 50.53 55.17

KOZA Inez 09 4mk 1:46.01 203 49.79 56.22

Grupa S4

1. ŁATKA Patrycja 05 Iks Dss Kraków 2:50.50 48 1:21.24 1:29.26

Grupa S7

1. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR START Bielsko-Biała 2:39.31 59 1:14.22 1:25.09
2. JENDRYSIK Magdalena 13 START Katowice – Chorzów 2:44.79 54 1:18.41 1:26.38

Grupa S9

1. GREGORCZUK Alicja 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:51.75 173 54.79 56.96
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 7, Kobiet, 100m klasyczny

Grupa S14

1. LITNER Jagoda 04 START Katowice – Oświęcim 1:45.70 205 50.53 55.17
2. KOZA Inez 09 4mk 1:46.01 203 49.79 56.22
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